ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-DT

V/v  phối hợp xây dựng báo cáo

Chuyên đề công tác dân tộc

năm 2020

 Tuần Giáo, ngày 21 tháng 5 năm 2020

  Kính gửi:

- Các phòng: Dân tộc, Lao đông TB&XH, Nông nghiệp

& PTNT, Giáo dục & Đào Tạo, Nội vụ, Y tế;

- Ban QLDA các công trình huyện;

- Trung Tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 45-CV/BCĐ ngày 20/5/2020 của Ban chỉ đạo 160

huyện Tuần Giáo về việc  phối hợp xây dựng báo cáo Chuyên đề công tác dân tộc

năm 2020, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị: Lao đông TB&XH, Nông nghiệp & PTNT,

Giáo dục & Đào Tạo, Nội vụ, Y tế, Ban QLDA các công trình huyện, Trung

Tâm Y tế huyện,  UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ và tình

hình thực hiện các chương trình, dự án, chính sách dân tộc được giao phụ trách

xây dựng báo cáo cung cấp đầy đủ số liệu (theo đề cương và biểu mẫu đính kèm)

gửi về UBND huyện (qua phòng dân tộc) theo đường công văn và hòm thư điện tử:

phongdantoctuangiao@gmail.com trước ngày 25/5/2020 để tổng hợp báo cáo Ban

chỉ đạo 160 huyện theo quy định.

2. Giao Phòng Dân tộc huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

tham mưu cho UBND huyện xây dựng báo cáo Chuyên đề công tác dân tộc năm

2020.

 Nhận được Văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động phối hợp

triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-05-22T07:53:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-05-22T08:00:29+0700

		2020-05-22T08:00:54+0700